ochenta por ciento (80%). 

ARTÍCULO 11º: Las obligaciones podrán ser canceladas por cualquiera de los medios 

de pagos que disponga la Autoridad de Aplicación. 

ARTÍCULO 12º: El importe de cada cuota del plan de pagos que se suscriba, no podrá 

ser inferior a pesos diecinueve mil quinientos ($ 19.500,00).  Cuando el monto 

adeudado resultante de la aplicación de los beneficios del artículo 8° sea inferior al 

monto de la cuota mínima aquí establecida, podrá incorporarse y abonarse en forma de 

pago total en el anticipo, el que será considerado como pago cancelatorio total de este